
ZARZĄDZENIE NR iB12021 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 
obowiązujących przy realizacji projektu „Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4 - 
„Efektywność Energetyczna", Działania 4.3 - ,,Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków", Poddziałanie 4.3 .1 - ,,Efektywność energetyczna w budynkach publicznych". 

Na podstawie przepisów art. 4 ust. I pkt. I i art. 1 O ust. I ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 3 51 ze zm. ), art. 40 ust. 1-3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j .. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu m 111/2020 Wójta gminy Banie Mazurskie z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji 
projektu „Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko­ 
Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4 - ,,Efektywność Energetyczna", Działania 
4.3 - ,,Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków", Poddziałanie 4.3.1 - 
„Efektywność energetyczna w budynkach publicznych" załącznik m 2 „Wzory podpisów osób 
upoważnionych do podpisywania dokumentów związanych z realizacją Projektu" otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 


